

R. Michelsen Holding ApS

Valbygårdsvej 14, 1.
2500 Valby
CVR-nr. 40 03 33 35

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

René Michelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Michelsen Holding ApS

Valbygårdsvej 14, 1.

2500 Valby

CVR-nr.: 40 03 33 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Michelsen, Adm. direktør

Revisor

ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.957 mod -5.267 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.043 mod 93.791 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-5.957	-5.267
Driftsresultat	-5.957	-5.267
Andre finansielle indtægter	200.000	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-942
Resultat før skat	194.043	93.791
Ordinært resultat efter skat	194.043	93.791
Årets resultat	194.043	93.791
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	195.000	137.000
Disponeret fra overført resultat	-957	-43.209
Disponeret i alt	194.043	93.791
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	0

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.648	20.648
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.648</u>	<u>20.648</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.648</u>	<u>20.648</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>20.652</u>	<u>21.609</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.652</u>	<u>21.609</u>
	Aktiver i alt	<u>41.300</u>	<u>42.257</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.900	-2.943
Egenkapital i alt	<u>36.100</u>	<u>37.057</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
Passiver i alt	<u>41.300</u>	<u>42.257</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.943	37.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	-957	-957
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	195.000	195.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-195.000	-195.000
	40.000	-3.900	36.100

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	942
	0	942
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	20.648	20.648
Kostpris 31. december 2023	20.648	20.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.648	20.648
